
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 486616/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Sandra Šemovová

24377122

bakalářský
Speciální pedagogika
Speciální pedagogika
486616

Závislostní chování s důrazem na hrací automaty 
Katedra speciální pedagogiky
čeština
čeština
doc. PaedDr. Eva Šotolová, Ph.D.
Mgr. Marie Mlčková, Ph.D.

30.05.2018 Místo obhajoby : Praha

Jméno a příjmení studenta: 

Identifikační číslo studenta:

Typ studijního programu: 
Studijní program: 
Studijní obor: 
Identifikační číslo studia:

Název práce:
Pracoviště práce:
Jazyk práce:
Jazyk obhajoby: 
Vedoucí:
Oponent(i):

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Studentka představila cíle, metody řešení a výstupy bakalářské práce.

Zabývá se jednou z forem závislostního chování – gamblerstvím.
Shrnula východiska obsažená v teoretické části práce (patologické
hráčství, rizikové skupiny, rozvoj závislosti na hazardních hrách,
prevence). Uvedla postup řešení praktické části práce.Realizovala
výzkumné šetření zaměřené jak na osoby, které mají vlastní
zkušenost s hraním na výherních automatech, tak na jedince z jejich
okolí. 
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky.
Kvalitu práce zvýšil fakt, že studentka při sběru dat využila cenných
osobních zkušeností. Studentka odpověděla na dotazy zahrnuté v
posudcích. Poukázala na malou informovanost respondentů (hráčů) v
oblasti anonymní léčby gamblerství. Vyjádřila se k výsledkům
šetření a významu provedeného akčního výzkumu pro motivaci
respondentů ke vstupu do léčebného programu. Popsala postup v
léčbě při duální diagnóze spojené s gamblerstvím. Diskuze byla
zaměřena na problémy spojené s motivací pro léčbu této závislosti.  
Studentka věcně odpověděla na předložené dotazy, bakalářskou práci
obhájila. Všichni členové komise hlasovali o výsledku a shodli se na
hodnocení: výborně

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PaedDr. Eva Šotolová, Ph.D. ............................

Členové komise: PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

Sandra Šemovová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 486616/.....

PhDr. Zbyněk Němec, Ph.D. ............................

PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Sandra Šemovová

http://www.tcpdf.org

